tus interdicta facultas

D. Nec obstarēt si forte
obiceretur qd lex seu consti
tutio et mandatum nullos
astringunt nisi post qd ad
noticiam peruererint eo /
rūdez aut nisi post tempus
infra quod ignorare minū
me debuissent, quia in pri
uilegijs et indulgentijs seu
concessionibus specialib⁹
secus existit in quibus suis
sicut qd ad illorum quibus
coceduntur noticiā pñcūs
at. vt pater cū indulgeat ali
cuiq; excommunicari nō possit sic
superi⁹ est exp̄ssā, et qdē
cū tribuitur alicui pñas co
ferēdi p̄ebēdā, vñl
pñludib⁹ ei pcedi aliqd
spāle. D. Adicēbatur insu
per qd cū sñia statim arcet
etiā ignorātē qñ si contra
pñlatū aliquē absentem de
positōis sñia pferatur con
tractus quos iniit ignorātē
posteāt prelatus nullum
robur obtinent firmitatis
et in sup̄dictis līcīs irritū
decernimus et inane quic
quid sup̄ bmoi pñbēda vel
dignitate ptra nostrum co
tigerit atēptari mādatū.
collo quā idē ep̄is p̄ tale
nostrū decretū siue illō ig
noranter siue nō de pñfata
pñpositura p se vel p alij fe
cerat nō valebat. Ex p
te vero tua extitit replica
tū qd hec de illis priuilegijs
et indulgentijs equitate sua
dente debent intelligi que
vñm suam habent mor eñz
ad illos quibus cocedunt

h. D. Vim suā bñz, h
uiz enī datū alicui
stari vñ suā bñz cū p
uenerit ad illuz cui
pcedit ad h. facit. l.
dicens. qd si scripsi
uo meo vt in liberi
tate morez, n̄ stari li
ber ē. h. tunc cū lēa
ad iñz pñuerit. s.
de acq. pos. l. q. ab
sēti suo. l. pñ. h. nō
sic cū datē alicui po
testas pferēdi pñbē
dam. vt. l. v. nō sic
autem. i. c.

a. **L**itterā exp̄ssam vel nō exp̄ssaz puta primāq̄ vacauerit.
b. **I**ncertā sicut ei dicū p̄bēdā p̄feras quā duxerit acce
ptādā et in casu nostro. c. **A**dīmāt. s. de p̄bē. dilectus
i. tū. no. q̄ executor qui b̄z p̄tatem confređi
d. **E**ritrī p̄ intēdicere collatōz ei ad quē pertinet de iure
et referuare sibi collatōz et decernere irritū quod postea
ficeret sicut et legatus de iure patro cum dilectus et no.
de hoc de p̄bēn.

c. v. et sic habes l̄
tres casus in quib⁹
p̄bēda afficitur.
de his videbis. i.
si capitulo. et. c. si so
li.

e. **U**ia cu illi. op
tima r̄f̄sio. et fin in
no. papa p̄bēdas
oēs dignitates cō
ferre p̄. s. de p̄bē.
c. i. et tamē illi ad
h̄s collatio spectat
possunt illas cōfer
re nisi pauius papa i
sinuer illis q̄ non
conferant cum de
creto. sic per talē
potestatē datam et
eutori non auferē
ei ad quem pertinē
p̄ferendi p̄tās. nūl
in l̄ris id dicatur. s.
q̄ p̄ferre nō possit.

f. **I**lli. executori.
g. ab ipso. ro. p̄.
h. **S**ubiunctū. p̄
parte ipsius an. cui
scribiture.

i. **P**ost acceptati
onem intelligē au
tē acceptare peten
do p̄ executori sus
um sibi cōferrī b̄s
ficiū q̄ poterat ac
ceptare vel recipiē
do illud sibi presē
ticolatum. vt i cle
mē. e. ti. cum ei quē
iij. f. n.

j. **A**cceptaret. no.
q̄ quādō scribitur
sub forma quā dur
erit acceptandā de
cernentes irritū et
inanē. executori atē
illā acceptatōz nūl
potest facere. et si
ficerit non valebit
tanq̄ super īcerto
platū. ar. ff. q̄ cui⁹.
q. vni. l. Item eoz
q̄. i. Si vero papa
mandet alicui pro
videti de p̄bēn;

da quā duxerit acceptādā sine clā illa decernētes. tūc tene
bit collatio illī ad quē de iure pertinet anteīḡ ei nūcieretur
de acceptatione. **H**i autē p̄p mandat alicui p̄uidet de p̄bē
enda quā acceptauerit cum clausula decernentes. tūc
acceptatione facta statim executor interponit auctoritatē
suā p̄hibendo ne contra prohibitionem suaz aliquid di
sponatur de illa p̄bēnda decernendo irritū et inane q̄c
q̄d postea duxerit

faciendū cū hoc p̄
illā formā sit ei con
cessū nec v alebit. p̄
missio tūc sc̄a ab eo
ad quē pertinet illi
us p̄bēnde collo
cē ignorante h̄mōi
acceptationē et de
cretum.

k. **T**alis. s. quam
duxerit acceptādā
m. **R**eferrī. l. igi
tur dicatur in litis
decernētes. n. i
bil opatur decretū
priusq̄ fiat accep
tatio. als decretū
ēē sup̄ īcerto pro
ut sequit. p̄p enim
non vult q̄ statī as
sumat illud decretū
tū suū vigorē s̄tūc
cū acceptauerit tūc
valer. et o si ille ad
quē pertinet collo
ignorauerit accep
tationem. q̄ tunc
decretum sumit vi
gozem et ligat igno
rantes ut hic. et. s.
de p̄bē. dudu. se
cū enim est in caū
v̄l de creto quod p̄
bibet aliquid fieri
et quod p̄ faciū fue
rit cassat. q̄ statim
ligat. xxxv. q. iij. zdi
cimus. s. de elec. q̄a
pter. ver. aliter. zc
q̄ nō agponit clā
illa decernentes. se
pe locū b̄z regla il
la. multa fieri p̄bi
ber. facta tū tenent
s̄ regla ad aplīca
fin ber.

tunc enim licet talem con
cessionem fortassis ignoret
sua tamē collatio si post
modū p̄bēndam ipsā cō
ferat nihil valer cū satissu
per hoc p̄cedentis intentō
agnoscatur sicut cū idulge
tur alicui p̄ ercōicari non
valeat ut in superioribus ē p̄
missuz. **S**ubiunctū etiā
extitit q̄ cū memorato pri
ori per prefatas leās man
dassim. ut memorato. d. p̄
bēndam vel dignitatē si
ne cura quā acceptādā du
ceret si vacaret tūcōl quā
primo vacare p̄tingeret in
ecclesia predicta cōferret
idē prior p̄uidendi ei de
p̄bēda vel dignitatē ip̄a
nisi post acceptatōz ipsius
nō bēbat aliquā potestatē
vñ cū sepe dicta preposi
tura fuerit tibi antequā il
lā idē. d. acceptaret prefa
ti epi auēte collata h̄mōi
collatio tal mādati nostri
pretextu ec̄ si pri illō epūs
ip̄se sciunisset non potat va
cuari. nostrū autē i bac p̄te
decretū ad p̄bēndā seu
dignitatē quā predictus
d. accepta et referri debe
bat alioq̄ sup̄ īcerto fuisse
editū nec aliquē astūrisset.

Sed extitit ex aduerso
vñl um q̄d et si prefat⁹ hor
iā dicto. d. p̄bēdā vel di
gnitatē h̄mōi cū vacaret a
te h̄mōi acceptationē cou
ferre nequiret idem tamē
d. p̄bēndam vel dignita
tem talem licite posset et

n. **A**strinxisset. eō
co. cle. e. ti. cum ei
quē. iij. f. n.
o. **E**t aduerso. s.
ex ḡe draconis.
ll iij

Six Archipresbyterū, cui prior qui erat executor draconis
sumiserat collationē prepositure, et pater in integra, et dixi
b Legatur, pone tenore legis, ff. de opē. le. si in prin.
cū optio. q̄ ille, s. seruū manumissus vel alienatū an
c Leditur eccl̄ legatarius elegerit, legatariū ḡ potie
illū suū manumissus vel alienatū vēdicare, si voluerit forsi
tan seruus ille alij seruis melior erat, et heres legatario
electionem auferre
non potuit, eodem
modo vibatur q̄
ep̄us non potuerit
auferre electionem
isti draconis sic col
latio archipresbiti
valere debebat, si i
tēdit hec allegato
sed nō est vera, ber.
d Ultimis, cōis
vēnī aduocatorū
nī ep̄is, ad. l. infor
mati speciale in v̄l
timis voluntatibus.
E sed dicant quare
vnde admirādo di
cebat host. dñe dñs
noster, ac si in v̄l
voluntatibus hoc lo
cum habeat, m̄lti
fortius in beneficijs
in quib⁹ est adhuc
plenior interpreta
tio facienda. s. de
dona, cum dilectus
sed non adiutit q̄
ista non sunt talia
bñficia que sic lar
ge sunt interpretan
da, ut notauerat
de elec. dudum. et
habes, s. de prebē
dis, quāvis.
e Futuris, ut
legoticio vnum fer
tum nasciturum d̄
grege quem eligere
voluerit, et sicut hu
ius mādati forma
similis huic legato
dum dicit que p̄is
mo vacauerit quā
duxerit acceptādā
legatum de presen
ti est, lego tibi vñ
de seruis meis quē
elegaris, in hijs a
tempore adite he
reditatis intelligas
tur rei legate dñm
fuisse legatarij, vnde nec seruū legatū sub condi, heres ma
numittēdo facit liberū, ff. de manumis. l. seruū.
f Illis, legatis de futuro, ibi nō p̄ ad eligendū terminus
assignari vlt sequitur, s̄ in legatis de p̄nti, vnde assignatur
terminus legatio ad eligendum, assignabit enim sibi p̄
tor terminum ut eligat quod si non fecerit heres poterit

fuos vēdere, ff. d̄ opē le. mācipioꝝ, et, si tibi, in prin. a. l.
li opēo, s̄. v. ad hoc facit de resti, spo. frequens.

g Incōgruū, i.e. executoꝝ, stur ledit res publica, in
h Dericulo, in beneficijs i ḡ legatis priuata in quib⁹
er testatoꝝ quā vult legē sine alicuius iniuria p̄ imponere
L. de sacro Ian. ec. l. i. r̄. **i** Tales, s. sine cura r̄.

j Acceptaret nota q̄ ille p̄ quo scribitur sub hac forma

p̄ acceptando sine
p̄ntia et collatione
executoris impedi
re collationem ep̄i
q̄d verū est, si ē ibi
clā, decernētes, ut
superius dictum ē
sit ergo vigil ille p̄
q̄ sic scribitur ut or
dinariū in acceptā
do pueniat, ad idē
. i.e. ne captāde, in
fi. r. ff. que in fī
cre. l. pupillus, i. fi.
k Lausa, ergo si
ne cā nō p̄, ut dī
. i.e. ne captāde, ro
na acceptata si po
terit alia acceptare
ff. de opē. legat. l. a
pud aufidum, n̄ si
tūscet decepi us ut
quia debebat alij
ignorabat, vel pro
dignitate simplex
bñficiū acceptauit
m. **l** Mouimus, ip̄
sum ḡ mouit iusti
cia n̄ carnalitas, et
ē hoc p̄ q̄sdam ipo
critas, q̄ ut videan
te iusti, p̄nūciant
p̄ suos.